
UCHWAŁA NR LII/387/23 

RADY  MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przekazania mienia komunalnego na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Gdańsku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Gdańsku majątek obejmujący słupy oraz linie kablowe SN przebudowane 

w ramach inwestycji pn. „Budowa dróg w ul. Słonecznej, Turystycznej, Letniskowej, 

Spacerowej, Wczasowej, Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej i Wypoczynkowej”, 

o łącznej wartości 123.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące 00/100).  

 

§ 2. Szczegółową charakterystykę obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik 

do uchwały, będący jej integralną częścią.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

           Miejskiej Chełmży 

 

 

          Janusz Kalinowski 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

do uchwały nr LII/387/23 Rady Miejskiej Chełmży z  dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania mienia komunalnego na rzecz ENERGA-OPERATOR  

Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku. 

 

 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa dróg w ul. Słonecznej, 

Turystycznej, Letniskowej, Spacerowej, Wczasowej, Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej 

i Wypoczynkowej, mając na względzie postanowienia Umowy Nr R/22/013812 z dnia 30 marca 

2022 r., zaistniała konieczność przebudowy istniejących urządzeń elektroenergetycznych, tj. 

dwóch słupów energetycznych SN oraz linii kablowej SN w ulicach Turystycznej 

i Letniskowej.  

Wymienione urządzenia stanowią część sieci elektroenergetycznej stanowiącej własność 

ENERGA-OPERATOR S.A., w związku z czym także po ich przebudowie stają się własnością 

spółki. Konieczność nieodpłatnego przekazania urządzeń wynika z zapisów umowy nr 

R/22/013812 z dnia 30 marca 2022 r. zawartej pomiędzy Gminą Miasta Chełmża a ENERGA-

OPERATOR S.A., dotyczącej usunięcia kolizji budowy dróg w ul. Słonecznej, Turystycznej, 

Letniskowej, Spacerowej, Wczasowej, Widokowej, Pensjonatowej, Rekreacyjnej, 

Wypoczynkowej, Cichej i Pogodnej w Chełmży z siecią elektroenergetyczną umieszczoną 

w granicach realizowanego przedsięwzięcia budowlanego.  

 Wartość przekazanych urządzeń wynosi 123.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy 

tysiące 00/100).  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr LII/387/23 

Rady Miejskiej Chełmży  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

  W ramach realizowanej inwestycji powstała nowa infrastruktura techniczna o wartości 

123.000,00 zł i następujących parametrach: 

Usunięcie kolizji z istniejąca siecią elektroenergetyczną, przebudowa słupów oraz linii 

elektroenergetycznej, na podstawie umowy R/22/013812 z dnia 30 marca 2022 r.:  

I. ul. Turystyczna:  

Słup energetyczny SN EM 15/13,5, 1 szt. wraz z przebudową kabla wykonywaną przeciskiem 

pod jezdnią, 3xXRUHAKXS 1x150/25 dł. 12 m – koszt 76 875,00 PLN brutto.    

II. ul. Letniskowa: 

Słup energetyczny SN EM 15/13,5, 1 szt. – koszt 46 125,00 PLN brutto.  


